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morden på såväl Enver Ata som Cetin Güngör. Nezmi A var en av de

nio terroriststämplade kurder som tidigare belagts med kommunarrest.

Muhamed K uppgav vid förhör att han handlat i självförsvar och

samtidigt skyddat en avhoppad PKK-are, Baki D, från Nezmi A och två

män i dennes sällskap. Nezmi A å sin sida hävdade vid förhör att han

varit ensam och blivit överfallen av Muhamed K.

Utredningen visade att Muhamed K, Nezmi A och Baki D på olika

sätt varit kopplade till PKK, som anhängare eller avhoppare. Knivskär-

ningen bedömdes som en hämndaktion.

Muhamed K dömdes i februari 1986 för grov misshandel till fängel-

se i ett och ett halvt år.

Mord i Danmark

Den 4 november 1985, dvs. två dagar efter mordet på Cetin Güngör,

mördades den turkiske kurden Mustafa Tanguner i sin bostad utanför

Köpenhamn. Brottsplatsundersökningen visade att två pistoler, en av

kaliber 9 mm och en av kaliber 7.65 mm, avfyrats i det rum där

Tanguner anträffades. Tanguner hade dödats med skott genom huvudet

och bålen från 9 mm-vapnet.

Vittnen, små barn, hade sett två mörkhåriga män i 25-30-årsåldern

springa från platsen.

Utredningen visade att Tanguner haft vissa PKK-kontakter innan

han 1984 kom till Danmark och att hans uppträdande efter ankomsten

kunde ha utgjort ett motiv för mordet.

De franska kurderna Abdullah O och Ahmet K kom att misstänkas

för mordet. De efterlystes och försvann. Den 5 december hade

Abdullah O ringt till en person i Sverige och bett denne skyndsamt

komma med pass. Abdullah O hade under hösten 1985 förhörts av den

franska polisen i samband med utredningen av ett mord på en kurd med

förmodad PKK-anknytning i Frankrike.

Vissa kopplingar gjordes mellan mordet på Cetin Güngör och

mordet på Tanguner. Vid förhör med personer i Tanguners närhet

befanns en kamrat, Adsiz, ha befunnit sig i Sverige när Güngör

mördades. Adsiz hade vid ett möte tre timmar före mordet på Güngör

sammanträffat med denne, den tidigare PKK-politbyråmedlemmen

Baki K, Cemile K och två andra män. Stockholmsmördaren Nuri

Candemir hade setts i Danmark under sommaren 1985, varvid han vid

minst två tillfällen setts tillsammans med den för Tanguner-mordet

misstänkte Abdullah O.
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